
Uchwała Nr  101/08

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 marca  2008r.  

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej położonej w

Gminie Czosnów w powiecie nowodworskim. 

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t.   Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz art.  6a ust.  2

w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U.

z 2007 r. Nr 19, poz. 115) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Opiniuje  się  pozytywnie  propozycję  pozbawienia  ktergorii  powiatowej  odcinka  drogi

Janówek – Łosia  Wólka – Małocice,  położonej na terenie Gminy  Czosnów w powiecie

nowodworskim.

2. Położenie  drogi,  o  której  mowa w ust.  1  przedstawia  mapa  stanowiąca  załącznik  do

uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki 

2. Witold Saracyn 

3. Wiesław Cienkowski 

4. Izabela Sosnowicz – Ptak 

5. Zbigniew Szczepanik

 § 2.


